ПРОТОКОЛ
заседания правления  ТСЖ «Кропоткина 261»
г. Новосибирск                                                                       «20» июня 2012 года
                                                                                                 Время: 20.00 час.
                                                                 Протокол № 22
                                                                                                 Всего: 7-мь членов правления
Присутствовали члены правления:
1. Муленок В.С.
2. Полозова Т.А.

3. Смоляков В.Н.
4. Тарасенко Т.Н.
Отсутствовали: Артеменко Т.Г., Карасева Л.В., Ананченко А.А..
На заседании присутствовали: член ревизионной комиссии - Быкова Л.Е., представитель общественности от муниципальных квартир - Конкина Т.А..
Заседание правления – правомочно.

Собрание проводил председатель правления ТСЖ В.С.Муленок

                                                               Повестка дня:

1. Рассмотрение сметы на укладку плитки в подъездах дома.
2. Рассмотрение варианта организации парковочных мест.
3. Рассмотрение заявления члена правления Карасевой Л.В. об исключении из членов правления.
Решения заседания правления:

1. По первому вопросу: Муленок В.С. представил смету на укладку керамической плитки на нижних площадках дома во всех подъездах в сумме 83965 рублей.
Поставлено на голосование: утвердить представленную смету на укладку плитки.
Голосовали:    За 4-ро. Против 0. Воздержался 0.
Принято решение: Утвердить предложенную смету на укладку керамической плитки на сумму 83965 рублей. Председателю Муленок В.С. заключить договор на производство необходимых работ.
2. По второму вопросу: Поступило предложение отсыпать площадку напротив контейнерной площадки щебнем, проработать варианты реорганизации парковки с целью увеличения парковочных мест за территорией двора.
Поставлено на голосование:  Организовать отсыпку площадки щебнем, проработать варианты расположения парковочных мест.
Голосовали:    За 4 - ро. Против 0. Воздержался 0.

Принято решение: Председателю правления Муленок В.С. организовать отсыпку площадки щебнем, проработать варианты расположения парковочных мест.
3. По третьему вопросу: Председателем правления Муленок В.С. зачитано заявление члена правления ТСЖ Карасевой Л.В. об исключении её из состава правления.
Поставлено на голосование: Просьбу Карасевой Л.В. удовлетворить.
Голосовали:    За 4 - ро. Против 0. Воздержался 0.

Принято решение: Карасеву Л.В. исключить из состава правления ТСЖ «Кропоткина 261».

Председатель правления:      подпись  / В.С. Муленок /

Секретарь собрания:            подпись  / Т.А. Полозова /